[image: ]

Processo  nº:
	194/2020-DG/MP – Pregão Eletrônico nº 016/2020
Oferta de Compra Nº 270101000012020OC00019

	Interessado :
	Ministério Público do Estado de São Paulo

	Assunto       :
	Aquisição de aventais e becas (vestes talares).

COMUNICADO DE ALTERAÇÃO DE DATA

A PREGOEIRA FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem ou dele tiverem conhecimento, a alteração que segue:

“Em virtude de instabilidade constatada à plataforma BEC nos dias 08 e 09/06/2020, bem como em harmonia ao Decreto nº 65.009/2020, publicado no DOE de 09/06/2020, o qual determina a suspensão do expediente nas repartições públicas estaduais nos dias 11 e 12/06/2020, fica adiada a data para a abertura da sessão pública. Assim, a data de abertura da sessão pública passa a ser 18/06/2020”.

Comissão Julgadora de Licitações, aos 10 de junho de 2020.

MARIA NAZARÉ ANTÃO PEREIRA DA SILVA
Pregoeira
Matrícula nº 002.348

[bookmark: _GoBack]
Processo nº: 194/2020-DG/MP
Pregão nº: 016/2020

PREGÃO ELETRÔNICO_AQUISIÇÃO DE AVENTAL E BECA
Página 1 de 1

image1.png
' MINISTERIO PUBLICO
% DO ESTADO DE SAO PAULO